PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________
№ __________

г. Ливны

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Ливенского района Орловской области от 7 июля 2018 года №52 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и документов по заключению (изменению) договоров социального найма на жилые помещения муниципального жилищного фонда Ливенского района Орловской области»»
В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района Орловской области от 7 июля 2018 года №52 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и документов по заключению (изменению) договоров социального найма на жилые помещения муниципального жилищного фонда Ливенского района Орловской области»» (в редакции постановлений администрации Ливенского района Орловской области от 30 ноября 2018 года №467, от 16 декабря 2021 года №469, 27 июля 2022 года №440) следующие изменения:
1.1. В разделе 2:
1) пункт 2.2. дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«- Территориальный отдел ЗАГС г. Ливны и Ливенского района Орловской области.»;

2) в пункте 2.6.:
а) абзац третий подпункта 2.6.1. изложить в следующей редакции:
«-документы о государственной регистрации актов гражданского состояния: свидетельство о смерти, свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака, свидетельство о расторжении брака, свидетельство об усыновлении (удочерении), свидетельство о перемене имени, фамилии, отчества.»;
б) абзацы четвертый, десятый, тринадцатый подпункта 2.6.3. изложить в следующей редакции:

«-документы о государственной регистрации актов гражданского состояния: свидетельство о смерти, свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака, свидетельство о расторжении брака, свидетельство об усыновлении (удочерении), свидетельство о перемене имени, фамилии, отчества.».
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

Глава района

А.И. Шолохов